
UCHWAŁA NR LXI/438/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LX/431/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LX/431/2024 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia  29 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych w ten sposób, że 
nieprawidłowo oznaczoną jednostkę redakcyjną numerem § 4 o brzmieniu "Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego" zastępuje się 
prawidłowym numerem "§ 5". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E45FC6D-D118-48B4-983F-5A7E293A7D8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LX/431/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia  29 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że 
nieprawidłowo oznaczoną jednostkę redakcyjną numerem § 4 o brzmieniu "Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego" zastępuje się 
prawidłowym numerem "§ 5". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E45FC6D-D118-48B4-983F-5A7E293A7D8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/438/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


